2020年12月7日

スポーツビジネスの国際カンファレンス 「SPORTS TECH NATION 2020」に 一般社団法人スポーツを止めるな が参加・登壇します

明日12/7-12/9の3日間にかけてオンラインで行われる、スポーツビジネスの国際カンファレンス「SPORTS TECH NATION 2020 (powered by COLOSSEUM)」に一般社団法人スポーツを止めるなが参加がします。同カンファレンスは、世界中のスポーツクラブ/リーグ・一般企業・投資家・スタートアップ等のバラエティに富んだスポーツビジネス関係者が参加、ナレッジを互いにシェアする、オープンイノベーションイベントです。今回、当社団を代表して、「#アメフトを止めるな」発起人・近江克仁選手の登壇が決定。イベント内で、コロナ禍以降で行ってきた「一般社団法人スポーツを止めるな」の活動内容、今後の活動展望等を、世界のスポーツビジネス関係者に向けて発信いたします。

イベントには事前の登録にて無料で参加可能です。 (下記URLより登録)

https://www.sportstechnation.com/tickets-2020

※DAY1 (12/7)のVIP COCKTAILへの参加は有料となります。

なお、近江選手のスピーチは日本時間12/823:05~23:45の時間帯を予定しています。





※イベントに関する詳細、主催者への取材希望等は下記主催者窓口に直接お問い合わせください。
Colosseum Sport: fernanda@colosseumsport.com

#アメフトを止めるな

近江克仁選手プロフィール



近江克仁

生年月日:1995年11月6日

出身地:大阪府

ポジション:WR(ワイドレシーバー)

日本人初のNFL選手を目指すアメリカンフットボール選手。 小学生からアメリカンフットボールを始め、立命館宇治高校~ 立命館大学を経て、社会人では強豪・IBM Big Blueに所属、 2020年には日本代表主将も経験。

コロナ禍により競技環境が未曾有の混乱に見舞われた2020年秋のシーズンは、元NFL選手等も集う、本場・アメリカの新興リーグTSLに参戦。自身のメディアや#アメフトを止めるなの活動を通して、自身の経験や想いを若い世代に伝える活動に、勢力的に取り組む。

<報道におけるお願い>

メディア様でお取り上げ頂く際は、可能な限り当社団のロゴもしくはコミュニケーションロゴをご使用頂きますようお願い申し上げます。



#スポーツを止めるな

社団ロゴ

コミュニケーションロゴ

<問い合わせ>

取材申し込み、活動内容へのお問い合わせ窓口はこちら。

info@spo-tome.com